## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Verbum vulneratum. Liber vitæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

anglorum in throno Maiestatis suæ, ut in throno ignominia & Crucis vulneratum, & dices cum Propheta: Isa. c. 53.  
Desiderium suum despectum, & nonissimum virorum, turum dolorum. Nouissimus virorum, hoc est, abiectissimus & vilissimus, alii legunt, Cessatio virorum: nam  
eius commercium & conuersationem fugiebant. Qui  
viserunt me foris, fugerunt à me. Et desistit virorum: Psal. 30,  
qua erat ultimum quod sic in quo poterit homo vialis ex Hebreo  
sic, & si viterius progesderetur, desineret esse homo.  
Vixit dolorum, aut ut alii legunt, Homo in plaga exi. Septuag.  
fuit multitudine namque aliorum vulnerum, quæ Cor-  
pus Christi operiebant unum credebatur vulnus.

3. Iustitiam decet solo vulnerum Christi deside-  
ri tenet. Ista enim unicum & solum inuenit reme-  
diū suorum & tuorum, in illis sola gloriæ spes. Du-  
placitula (asserebat S. Bernardus) Christo debetur Glo-  
ria & mundo hereditario. & tunc meritorio, idque me-  
rito plagarum: altero contentus, alterum nobis donauit,

## CONSIDERATIO IX.

VERBUM VULNE-  
RATVM.*Liber Vita.*

1. Liber vita, in quem prædestinati ad gloriam inscri-  
pserunt, est Christus crucifixus: & quisquis in hoc  
honore Christus nos fuerit, non introibit in Regnum bea-  
titudinis. Non intrabis in eam aliquid coquinarum, aut Apoc. 21.  
abominationem faciens & mendacium, nisi qui scripti  
liber a libro vita Agni. Hic liber fuit impressus in mon-  
te Calvaria sub prælo Crucis, typis seu tormentis scele-  
ticorum Iudeorum, cum licentia & permisso Superio-  
rem. Errata corrige, substituendo tuos pedes, tuas  
manus, & amorem tuum in locum pedum, manuum &  
anom Christi, uno verbo: corrige te imitando Chri-  
stum.

2. In-

2. Inseribuntur in hunc librum illi, quos de  
videt obtenturos infallibiliter gloriam, proprie  
mitatem & participationem meritorum vulnera  
ti. Et quamvis character huius libri sit delecto

**I. p. q. 24.** dum presentem iustitiam: etenim gratia, qua  
quisita est, perdi potest; nihilominus conser  
vandum Dei presentiam est indelebilis: Cog  
que, quā praeuidet Deus, quod homo ille si fallibilis est, & non potest non adimpleri.

**Hec. c. 4.** 3. Praeter librum vitae, iudicio D. Basiliij ab  
**Ierem. 17,** datur liber mortis pro iis; qui nomina sua rem  
munt: Recedentes à te in terra scribentur Qua  
si cognoscere cupis, veri librorum horum pote  
illatum sit, inspicie, ubi cor tuum demoretur, fu  
tione & affectu Christi vulnera inhabitat, iam tu  
men exaratum est in libro vita; at si terram su  
bro mortis.

#### CONSIDERATIO X.

## CHRISTVS VULNE RATVS.

### Fundamentum meritorum.

**E**xpende valorem Gratiae. Contra vitę pre  
æruminæ, labores omnes abique Gratia sublima  
tur, nihil adiumenti afferunt ad vitam eternam.

**1. Cor. II.** sunt condigne passiones huius temporis ad futuram  
**Rom. 7. am.**, que reuelabitur in nobis. Pradiuigit. Beati  
Non sunt condigne ad presentem culcam, que divisa  
ad presentem consolationem Gratia, que immutat  
futuram Gloriam, que promittitur. Ex opposito quo  
quem nimis gratia vnta actio mercut vitam secunda.

**2. Cor. 4.** Momentaneum hoc est leue tribulationis instrumentum  
Gloria pondus operatur in nobis.

**2.** Hanc gratiam nobis per vulnera sua Christi  
**Apoc. 5.** meruit. Dignus es, Domine, aperire librum, q